
Contacto

Teléfono +34 912027937
Correo Electrónico contratacion@ayto-getafe.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024000037 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Getafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.getafe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias de software de Autodesk Autocad LT para el Ayuntamiento
de Getafe.

Suministro de 20 licencias de Autodesk Autocad LT.Descripción 
Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
48321000 - Paquetes de software de diseño asistido por ordenador (DAO).

Plazo de Ejecución
Del 22/09/2024 durante 1 Año(s)

Observaciones: Con un plazo de duración y ejecución del contrato de UN AÑO, contado desde el 22 de septiembre de
2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

En el plazo de los quince días hábiles siguientes a aquél en que el adjudicatario reciba la notificación de la adjudicación.

Condiciones de Licitación

http://sede.getafe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCION (DE LA), 1
(28901) GETAFE España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Seidor Tech, S.A.
NIF A33204306
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Gonzalez Besada, 31 bajo
(33007) Oviedo España

Contacto

Teléfono 985276162
Correo Electrónico balvarezd@seidor.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.770 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.611,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024000037
Fecha de Formalización 16/08/2024

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Getafe

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria



Lugar

Salón de plenos

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCION (DE LA), 1
(28901) GETAFE España

Sobre Unico: Declaración responsable y
oferta de criterios valorables en cifras o
porcentajes

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 10:00 horas
Declaración responsable y oferta de criterios valorables
en cifras o porcentajes

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQgiojMbe1R9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000014170877 |  2024-000977167 | Mon, 16 Sep 2024 14:42:48:114 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166004728045089928814445398156173055527 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQgiojMbe1R9PLkba5eRog%3D%3D

